
Kommuniké från extra bolagsstämma i
Episurf Medical AB (publ)
Episurf Medical AB (publ) höll idag den 10 februari 2026 extra bolagsstämma i Stockholm.

Godkännande av förvärv m.m.

Den extra bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att godkänna förvärvet av bolaget Frusipe
Intressenter Target 1 AB som innehar en portfölj  av tillgångar bestående av fastigheter och obligationer för en
preliminär  köpeskilling  om  högst  1  147  miljoner  kronor  (”Förvärvet”).  Förvärvet  beskrivs  närmare  i  det
pressmeddelande som bolaget offentliggjorde den 30 december 2025.

Den extra bolagsstämman beslutade även, i enlighet med styrelsens förslag, att godkänna bolagsordningsändring
avseende, bland annat, bolagets verksamhet, för att möjliggöra Förvärvet.

Vidare beslutade den extra bolagsstämman, i enlighet med styrelsens förslag, att bemyndiga styrelsen att registrera
en ny bolagsordning i syfte att höja gränserna för aktiekapital och antal aktier, efter att styrelsen för första gången
utnyttjat nedan beskrivet bemyndigande om emission.

Den extra bolagsstämman beslutade även, i enlighet med styrelsens förslag, att bemyndiga styrelsen att besluta
om  emission  av  B-aktier,  konvertibler  omvandlingsbara  till  B-aktier  samt  teckningsoptioner  som  berättigar  till
teckning av B-aktier. Bemyndigandet får endast utnyttjas för att fullfölja Förvärvet som bolaget offentliggjorde via
pressmeddelande den 30 december 2025 och för att fullgöra bolagets åtaganden under Förvärvet.

Val av styrelseledamot m.m.

Den extra bolagsstämman beslutade att fastställa antalet bolagsstämmovalda ordinarie styrelseledamöter till  tre
stycken, att välja Jens Andersson till ny styrelseledamot för tiden fram till slutet av nästa årsstämma samt att inget
arvode ska utgå till Jens Andersson. Som tidigare har offentliggjorts så har tidigare styrelseledamoten Christian
Krüeger lämnat sin plats som styrelseledamot i samband med den extra bolagsstämman.

För ytterligare information om de förslag som nu har  godkänts av den extra bolagsstämman, se information i
kallelsen till den extra bolagsstämman som offentliggjordes den 8 januari 2026.

För mer information, vänligen kontakta:

Ulf Grunander, styrelseordförande
info@episurf.com
+46 (0)8 612 00 20

Om Episurf Medical

Episurf Medical arbetar för att erbjuda människor med smärtsamma ledskador ett aktivare och friskare liv genom att
tillgängliggöra  minimalt  invasiva  samt  skräddarsydda  behandlingsalternativ. Episurf  Medicals  individanpassade
implantat Episealer® och kirurgiska instrument Epiguide® används för behandling av lokala broskskador i leder.
Med  Episurf  Medicals  μiFidelity®-system  anpassas  implantaten  kostnadseffektivt  till  respektive  persons  unika
skada för optimal passform och minimalt ingrepp. Episurf Medical har huvudkontor i Stockholm, Sverige. Aktien
(EPIS B) är noterad på Nasdaq Stockholm. Mer information finns på bolagets hemsida: www.episurf.com.


